МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

1 сентября 2018.                          ст.Марьянская                            №267/5  -О

Об утверждении состава Управляющего совета в МАОУ СОШ №8.

       С целью реализации принципов государственно-общественного

характера управления организации, с целью осуществления прав участников

образовательного процесса, создании системы общественного контроля в

школе, создания комфортных и безопасных условий образовательного

процесса в школе п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Управляющего совета в МАОУ СОШ №8

расположенном по адресу: станица Марьянская, улица Ленина,52.

2. Утвердить состав Управляющего совета:

1. Дудус Александра Николаевна  – председатель Управляющего

совета;

2. Проказова Людмила Николаевна  - учитель начальных классов,

секретарь;

3. Петрова Наталья Павловна – директор МАОУ СОШ №8;

4. Блынская Ольга Григорьевна – учитель русского языка и

литературы;

5. Галочкина Ольга Владимировна – делопроизводитель;

6. Мироненко Наталья Валерьевна – от родителей учащихся 1-4

классов;

7. Свечкина Дарья Леонидовна - от родителей учащихся 5-6 классов;

8. Величко Елена Викторовна - от родителей учащихся 9-11 классов;

9. Ищенко Мария – ученица 9 «А» класса;

10. Сурунович Анастасия  – ученица 10 класса;

11. Нищук Дарья – ученица 11 класса.

Директор МАОУ СОШ №8                                    Н.П.Петрова